HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS NA CHAMADA PÚBLICA

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE , nomeada pela
Portaria nº 257/PVZN - CGAB/IFRO, de 28 de setembro de 2023 (SEI nº 2074232), publicada no DOU nº
192, de 6 de outubro de 2023, Seção 2, pág. 32, no uso de suas atribuições legais e regimentais conferidas
pela Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, publicada no D.O.U. de 30 de dezembro de 2009 e
estabelecidas pelo art. 177 do Regimento Geral do IFRO, aprovado pela Resolução nº 65/Consup/IFRO, de
29 dezembro de 2015, e posteriores; tendo em vista os autos do Processo SEI nº 23243.012763/2023-41, e
por meio do Departamento de Extensão – DEPEX, em atendimento à Lei 11.892, de 29 de dezembro de
2008, artigo 7º, inciso II , e considerando as disposições constitucionais, legais e regulamentares aplicáveis, em
especial, o contido na Lei Federal n° 12.513/2011, a Resolução CD/FNDE n° 04/2012, a Portaria/MEC n°
817/2015, a Resolução CONSUP/IFRO n° 25/2015, Portaria n° 1.152/2015, Resolução CONSUP/IFRO nº
05 de 01/2017, Resolução nº 24/CONSUP/IFRO de 09/04/2020 e demais legislações em vigor, TORNA
PÚBLICA a divulgação dos candidatos inscritos do projeto de extensão, Cores em Ação 5.

I. TURMA DE SEGUNDA-FEIRA

MARIANA BRAGA DE SOUZA

SOFIA AGUIAR FERNANDES FERREIRA

DÉBORA ARAÚJO BATISTA

JÚLIA KAROLINA LIMA DA SILVA

KETHELYN BEATRIZ PAES CERDEIRA

II.  TURMA DE QUARTA-FEIRA

SOFIA AGUIAR FERNANDES FERREIRA

SOPHIA LARA CAMILO DELFINO

NATHACHA INACIO DA SILVA BARROS

GABRIEL SÉRGIO SALDANHA DA SILVA

Documento assinado eletronicamente por Jeferson Cardoso da Silva, Diretor(a) Geral, em
04/12/2023, às 20:42, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2134748
e o código CRC FBEBE260.

Referência: Processo nº 23243.012763/2023-41 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2134748

Boletim de Serviço Eletrônico em 05/12/2023

https://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=06/10/2023&jornal=529&pagina=32
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2007-2010/2008/lei/l11892.htm
https://portal.ifro.edu.br/consup-nav/resolucoes/2015/8745-resolucao-n-65-consup-ifro-de-29-dezembro-de-2015
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0